**E**t super sanctos suos: \* in  
eos, qui convertuntur ad cor.

**V**erumtamen prope timé-  
tes eum salutare ipsius: \*  
ut inhábitet glória in terra  
nostra.

**M**isericordia, & veritas obvia-  
vē

Vérun sibi: \* iustitia, & pax osculatae sunt.

Véritas de terra orta est: \* & iustitia de calo prospécit.

Enim Dóminus dabit benignitatem: \* & terra nostra dabit fructum suum.

Iustitia ante eum ambulabit: \* & ponet in via gressus suos. Glória Patri, & Fílio.

## PSALMUS 116.

**L**audáte Dóminum omnes Gentes: \* laudáte cum omnes populi:

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius: & véritas Dómini manet in aeternum. Glória Patri, & Fílio.

**A**ntiphona. Assumpta est Maria in celum, gaudent Angeli, laudantes benedicunt Dóminum.

## CAPITULUM. Cant. 6. c

**Q**uæ est ista, quæ progréditur quasi aurora consurgens, pulchra ut luna, élæcta ut sol, terribilis ut castrorum ácies ordinata? **R.** Deo gráias.

**Y.** Dignare me laudare te, Virgo sacratæ. **R.** Da mihi virtutem contra hostes tuos. Kyrie élison. Christe élison. Kyrie élison. **Y.** Dóminus vobis cum.

## ORATIO.

**D**eus, qui virginalem aulam beatæ Mariæ, in qua habitäres, eligere dignatus es: da quæsumus, ut sua nos defensione munitos, iucundos facias sua intercessione commemorationi. Qui vivis & regnas cum Deo Patre.

## AD TERTIAM.

Ave María, &c. **y.**

**D**eus in adiutorium meum intende. **R.** Dómine ad adiuvandum me festina. Glória Patri. Alleluia.

## HYMNUS.

**M**emento, rerum Cónitor, Nostri quod olim córporis, Sacráta ab alvo Virginis Nascendo, formam sumptuosa.

**M**aria mater gráiae, Dulcis parens cleméntiae, Tu nos ab hoste prótege, Et mortis hora suscipe.

**I**esu, tibi sit gloria, Qui natus es de Vírgine, Cum Patre, & almo Spíritu In sempiterna sǽcula. Amen.

**A**ntiphona. Maria virgo.

## PSALMUS 119.

**A**d Dóminum cum tribulare clamavi: \* & exaudiuit me.

**D**omine libera animam meam à labijs iniquis, \* & à lingua dolosa.

**Q**uid detur tibi, aut quid apponatur tibi \* ad linguam dolosam?

**S**agitta potentis acutæ, \* cum carbónibus desolatorijs.

**H**ec mihi, quia incolatus mens prolongatus est: habitavi cum habitantibus Cedar: \* multum incola fuit áнима mea.

**C**um his, qui oderunt pacem, eram pacificus: \* cum loquébar illis, impugnabant me gratis.

Glória Patri, & Fílio.

## PSALMUS.

## OFFICII PARVUM B. MARIE.

## lxix

& abundântia in tûribus tuis.

Propter fratres meos, & próximos meos, \* loquébar pacem de te:

Propter domum Dómini Dei nostri, \* quesio bona tibi. Glória Patri, & Fílio.

**A**ntiphona. Maria virgo assúpta est ad athéreum thálamum, in quo Rex regum stel-lato sedet sólio.

## CAPITULUM. Eceli. 24. b

**E**t sic in Sion firmata sum, & in civitate sanctificata similiiter requievi, & in Ierusalém potestas mea.

**R.** Deo gráias. **y.** Diffusa est gráiae in lábijs tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in aeternum. Kyrie élison. Christe élison. Glória Patri, & Fílio.

## PSALMUS 121.

**A**etátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: \* In domum Dómini ibimus.

**S**tantes erant pedes nostri, \* in atrij tuis Ierusalém.

**I**erusalém, quæ adficiatur ut civitas: \* cuius participatio eius in idipsum.

**I**lluc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini: \* testimoniūm Isräel ad confitendum nómini Dómini.

**Q**ui illuc sedérunt sedes in iudicio, \* sedes super domum David.

**R**ogáte quæ ad pacem sunt Ierusalém: \* & abundântia diligéntibus te:

**F**iat pax in virtute tua: \*

## HYM.

## ORATIO.

**D**eus, qui salutis aeternæ, beatæ Mariæ virginitatem fecundâ, humano generi præmia praestisti: tribue quesumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiâmus, per quam meritiūs auctōrem vitæ suscipere, Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit, & regnat in unitate Spíritus sancti Deus.

## AD SEXTAM.

Ave María, &c. **y.**

**D**eus in adiutorium meum intende. **R.** Dómine ad adiuvandum me festina. Glória Patri. Alleluia.

## HYMNUS.

**M**emento, rerum Cónditór,  
Nostrí quòd olim córporis,  
Sacráta ab alvo Virgini  
Nascéndo, formam súmpseris.

**M**aria mater grátiae,  
Dulcis parens cleméntiae,  
Tu nos ab hoste prótege,  
Et mortis hora suscipe.  
**I**esu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, & almo Spíritu,  
In sempitérna sǽcula. Amen.

Antiphona. In odórem.

## PSALMUS 122.

**A**d te leváti óculos  
meos, \* qui hábitas in  
cælis.  
Ecce sicut óculi servórum, \* in  
mánibus dominórum suorum,  
Sicut óculi ancillæ in mánibus  
domíngue suæ: \* ita óculi  
nostrí ad Dóminum. Deum  
nostrum donec misericátor  
nostrí.

Miserere nostri Dómine, miserere nostri: \* quia multum  
repléti sumus despectiōne:  
Quia multum repléta est ánima  
nostra: \* opprórium abundán-  
tibus, & despéctio supérbis.  
Gloria Patri, & Fílio.

## PSALMUS 123.

**N**isi quia Dóminus erat  
in nobis, dicit nunc Israél: \* nisi quia Dóminus erat  
in nobis,  
Cum exiungerent hómines in  
nos, \* forte vivos deglutiissent  
nos:  
Cum irasceretur furor còrum

in nos, \* fórsitan aqua absor-  
buisset nos.

Torréntem pertransivit ánima  
nostra: \* fórsitan pertransisset  
ánima nostra aquam intolerá-  
bilem.